,",-.g,-'

Forgtinie { Brocho: | ; ..'..u,j
LSKPRI G825 /pogr | I

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
KESHILLI I PAVARUR MBIKiEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOViS

NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

Nr. 207 /2017
Daté: 27.12.2017

N& mbéshtetje t& nenit 10 paragrafit 1 nénparagrafit 1.3, nenit 11 dhe 17 t& Ligjit Nr. 03/L-192 Pér Késhillin
e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, nenit 4 paragrafit | nénparagrafit 1.11 dhe 1.15, nenit
10 t& Rregullores Nr. 02/2016 pér Punén e Késhillit t& Pavarur Mbikéqyres pér Shérbimin Civil t€ Kosovis
si dhe nenit 4 paragrafit 1 nénparagrafit 1.1 dhe nenit 5 t& Rregullores Nr. 04/2016 pér Procedurén e
Mbikéqyrjes sé Zbatimit t& Rregullave dhe Parimeve t& Legjislacionit pér Shérbimin Civil né Institucionet ¢
Administratés Publike, K&shilli n& mbledhjen e njézet e katért (XXIV) t& mbajtur mé daté 27.12.2017, mori
kéte:

VENDIM

1. Miratohet Plani Vjetor i Mbikéqyrjes s& Zbatimit t& Rregullave dhe Parimeve t& Legjislacionit pér
Shérbimin Civil né Institucionet e Administratés Publike pér vitin 2018.

2. Obligohen Anétarét e Késhillit q& realizimin e vizitave monitoruese planifikuara ta b&jné nga data 01
janar deri m& daté 31 tetor. Secili anétar duhet t€ pérgatité Planin e tij individual t& mbikéqyrjes i cili duhct
t& pérmbajé se paku njé dhe jo me shumé se dy institucione brenda njé muaji.

3. Obligohen Anétarét e K&shillit dhe Sekretariati i Késhillit p&r zbatimin e kétij vendimi.

4. Plani i Mbikéqyrjes s¢ Zbatimit t& Rregullave dhe Parimeve t& Legjislacionit p& Shérbimin Civil ng&
Institucionet e Administratés Publike pér vitin 2018 &sht& pjesé e bashkangjitur e kétij vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit.

Vendimi i dérgohet:
- Anétaréve té Késhillit,
- Sekretariatit té Késhillit,
- Arkivit té Késhillit.
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Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
KiSHILLT T PAVARUR MBIKEQYRIiS PER SHERBIMIN CIVIL Ti KOSOVES
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

Plani i vizitave t& Mbikéqyrjes sé Zbatimit t& Rregullave dhe Parimeve t& Legjislacionit pér Shérbimin Civil né

Institucionet e Administratés Publike pér vitin 2018

Nr. INSTITUCIONET E NIVELIT QENDROR
12 Zyra e Presidentit t€ Kosovés

2 Kuvendi i Kosovés

3. Zyra e Kryeministrit

4. Ministria e Drejtésisé

3 Ministria e Financave

6. Ministria e Bujgésisé, Pylltarisg dhe Zhvillimit Rural
i Ministria e Forcés sé Sigurisé sé Kosovés

8. Ministria e Integrimeve Evropiane

9. Ministria e Diasporés

10. | Agjencia e Zhvillimit Bujg&sor

11. | Ministria e Infrastrukturés

12. | Ministria e Punés dhe Mir&qenies Sociale

13. | Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé

14. | Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal

15. | Ministria e Shéndetésisé

16. | Ministria e Punéve t& Brendshme

17. | Ministria per Komunitete dhe Kthim

18. | Ministria e Tregtisé dhe Industrisé
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19,

Ministria e Zhvillimit Ekonomik

20. | Ministria e Kultur&s, Rinisé dhe Sportit

21. | Ministria e Punéve t&€ Jashtme

22. | Ministria e Administrat&s Publike

23. | Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hap&sinor

24. | Universiteti i Prishtinés

25. | Akademia e Shkencave dhe Artéve t& Kosovés

26. | Agjencia pér Arsim dhe Afiésim Profesional t& te Rriturve

27. | Autoriteti Kombétar i Kualifikimeve

28. | Agjencia e Akreditimit

29. | Agjencia e Ushgimit dhe Veterinarisé

30. | Universiteti i Pejés

31. | Agjencia pér Sh&rbimin e Navigacionit Ajror

32. | Policia e Republikés s& Kosovés

33. | Agjencia e Kosovés pér Produkte Medicinale

34, | Sherbimi Sprovues i Kosoves

35. | Sh&rbimi Korrektues i Kosovés

36. | Instituti i Kosovés pér Administraté Publike

37. | Administrata Tatimore e Kosovés

38. | Dogana e Kosovés

39. | Agjencia Kadastrale ¢ Kosovés

40. | Agjencia e Kosovés p&r Mbrojtje t€ Mjedisit

41. | Agjencia Shtetérore e Arkivave t€ Kosovés

42, Autoriteti Qendror i Prokurimit Publik
INSTITUCIONET E NIVELIT LOKAL (KOMUNAT)

43, Komuna e Deganit

44. | Komuna e Lipjanit

45. | Komuna ¢ Dragashit

46. | Komuna e Graganicgs

47. | Komuna e Hanit te Elezit

48. | Komuna ¢ Fush& Kosovés

49. | Komuna e Kamenicés

50. | Komuna e Kllokotit

51. | Komuna e Leposaviqit
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